3484 STAGING CHC001162571 95.00 160 160 64.46 10314.24 6.00 618.85 6.00 618.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11551.95

4 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING CHC001076757 33.00 300 300 22.39 6717.90 6.00 403.07 6.00 403.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7524.05

Total: 680 680 27144.06 1932.00 1932.00 0.00 0.00 0.00 31008.06

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Eight and Six paisa Only